令和 2 年 2 月 3 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

生活科学部人間生活科学科 デザインコース/心理・養護コース

「2019年度 卒業制作展」開催について（ご案内）

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

生活科学部生活科学科（現：人間生活科学科）デザインコース/心理・養護コースの 4年生が、

徳島県立近代美術館で、一般の方を対象とした卒業制作展を開催します。学生がこれまで学んだ 4

年間の集大成となる卒業制作展、今年度は全 21名が出展し、作品数は 40点以上に上る過去最大規

模の展示となり種類も多岐にわたります。

つきましては、下記及び別添のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、イベント告知及び取材方ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

● 日 時：令和 2 年 2 月 7 日(金) ～ 2 月 9 日(日)

10：00～17：00（9 日は 16：30 まで）

● 場 所：徳島県立近代美術館 1階ギャラリー

（徳島市八万町向寺山 文化の森総合公園内）

● 入場料：無料

● 作品内容：

・水彩絵の具やアクリル絵の具を使用したアナログイラスト

・コラージュ作品

・イラスト制作ソフトを使用したデジタルイラスト

・トータルデザイン作品

・阿波藍で藍染された被服、小物作品

・立体コスチューム作品

・３Ⅾモデル作品

・プロジェクションマッピング作品

・地域活性化をテーマにしたドキュメンタリー動画

・徳島県産杉を用いた木工作品

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学 生活科学部人間生活科学科（担当：坂野）

Tel 088-665-1300（代表）

Press Release